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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 UUIAHLO
2 OU+ITUIL HUILA H4 | 24
3 |[IU+EMSEN  OUTIL 9E | 16 | 40
4 LHOADT? INHUMEES 4F 74 114
5 |TIROBEO DUATHLO(N) © F8 | 65 179
6 [ O+MFVNED ROBINET 15B | 33 | 212
/7 MV+EAZEU |FONDER B10 | 36 | 248
8 M+EN?RAC |DEVALUEZ 13B | 64 | 312
9 |[RVEGLAD EM()NCERA @ K4 | 90 | 402
10 DGL+AEQR |CREVA 8K | 33 1435
11 | Q+AUETII DEREGLA M7 | 24 | 459
12 [I+EEPSRI QUETAI 14J | 68 | 527
13 INPJXUEL EPIERAIS O3 | 63 |590
14 ELPX+MAA JUIN 012 | 57 | 647
15 P+OSENSR MALAXE 3B | 48 | 695
16 ESCWBTF SAPERONS C2 | 62 757
17 |-SFKGTCI WEB © N1 | 32 789
18 CFGT+0YS |SKI A8 | 41 | 830
GYROS % 6A | 35 865

1: DUATHLON n.m. Epreuve combinant course & pied et cyclisme.

2: EMINCER v. 13. Couper en fines tranches.
3: WEB [w-] n.m. Systéme d'accés au réseau internet.
4: GYROS [jiros] n.m. Viande rotie sur une broche verticale, spécialité grecque.




